
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                        Бр. 09-5035/1 

           09.09.2025 год. 

          Крива Паланка  

   

ДО__________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 65 и 67  од 

Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 57-та седница на Советот на 

Општина Крива Паланка ќе се одржи на 09.09.2025 година (вторник) во 11,00 часот. 

 

 

Д н е в е н   р е д: 

Усвојување на записник од 56-та седница 

1. Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за работа на ООУ „Свети Јоаким Крчовски“– Крива 
Паланка за 2024/2025 година;  

2.  Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ „ Свети Јоаким Крчовски“ – Крива 
Паланка за 2025/2026 година;  

3.  Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за работа на ООУ „Илинден “– Крива Паланка за 
2024/2025 година;  

4. Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ „Илинден“ – Крива Паланка за 
202452026 година;  

5. Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за работа на СОУ „Ѓорче Петров“– Крива Паланка за 
2024/2025 година;  

6. Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на СОУ Ѓорче Петров“ – Крива Паланка за 
2025/2026 година; 

7. Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОУЈДГ „Детелинка“ – Крива Паланка за 
2024/2025 година;  

8. Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на ОУЈДГ „Детелинка“ – Крива Паланка за 
2025/2026 година;  

9. Предлог –Одлука за  давање согласност на Одлуката за намален број на деца на ОЈУДГ 
„Детелинка“ Крива Паланка; 

10. Предлог-Одлука за  давање согласност на Одлуката за зголемен број на деца на ОЈУДГ 
„Детелинка“ Крива Паланка; 

11. Предлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за запишување  на деца од 6-10 годишна 
возраст во ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка; 

12. Предлог-Одлука за  утврдување на работно време на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка; 

13. Предлог –Одлука   за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 1.1 од ДУП 
дел 1 УБ11 – Крива Паланка (одлука бр. 07-3594/15 од 30.12.2013 год.) со АУП за Г2-Лесна и 
незагадувачка индустрија ГП 1.1 КП3774,3775,3777,3778,3779,3781, Крива Паланка, (одлука бр.07-
3594/15 од 30.12.2013), Општина Крива Паланка; 

14. Предлог-Програма за  зимско одржување на улиците, тротоарите и локалните патишта во Општина 
Крива Паланка за 2025/2026. 

 

 
                       Ве молиме за присуство на седницата во салата на Советот на Општина Крива Паланка . 
 
                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

               Претседател, 

           Изабела Павловска ,с.р 

 

 


